Dane aktualne na dzień: 11-06-2026 03:18
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/rlcbsk-18-01-10-dystans-plastikowwy-18mm-nylon-opak500szt-p-249.html
RLCBSK-18-01 (1.0),Dystans
plastikowwy
18mm,Nylon,Opak.500szt.
Cena brutto 215,87 zł
Cena netto 175,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy RLCBSK-18-01 (1.0)
Opis produktu
RLCBSK-18-01 (1.0),Dystans plastikowy 18mm, Opak.500szt.
Elementy mocujące płytki drukowane do obudów.
Dystans  A= 18,0 mm,
Otwór montażowy w obudowie 5.4 - 5,5 mm,
Grubość blachy obudowy  0,8 -1,6 mm,
Otwór montażowy w płytce PCB  4,0 mm,
Grubość PCB  1,2 - 1,7 mm,
Kolor biały
Nylon 66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold